



Sokolniki, dnia 30 marca 2011 r.

Znak sprawy : RIOŚ.272.3.2011

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. : 2/2011**

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **RIOŚ.272.3.2011**, w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, na wykonanie **Termomodernizacji budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1, w Sokolnikach.**

W Y J A Ś N I E N I E **treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Wójt Gminy Sokolniki, działając zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz.U. z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz.U. z 2011 r, Nr 28 poz.143, Nr 5 poz.13), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Termomodernizacji budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1, w Sokolnikach.**

Pytanie nr 1

Wykończenie docieplenia ścian zewnętrznych w PT podano tynk mineralny baranek grubości 2 mm malowany farbą silikonową na podane kolory wg NCS, natomiast w przedmiarze poz.45,56 i 68 tynki akrylowo – silikonowe, a poz.39 tynk mozaikowy – jakie policzyć ?

Odpowiedź :

Należy wycenić docieplenie ścian zewnętrznych tak jak podano w przedmiarze : poz.46,56,68 – tynki akrylowo – silikatowe, natomiast w pozycji 39 – tynk mozaikowy

Pytanie nr 2

Jaki styropian i jakiej grubości należy przyjąć w poz.22 – w dziale Docieplenie tarasu nad kuchnią ?

Odpowiedź :

Należy policzyć styropian EPS-70 gr.10 cm.

Pytanie nr 3

Jakiej grubości styropian należy wycenić w poz.60 – w dziale Balkon i daszek ?

Odpowiedź :

Należy policzyć styropian EPS-70 gr.10 cm.

Pytanie nr 4

Poz.36 – wg PT docieplenie cokołu styropianem XPS 30 grubości 10 cm – pas szerokości 100 cm przy gruncie – wg przedmiar inne szerokości – jakie policzyć ?

Odpowiedź :

Należy ocieplić cokół budynku styropianem EPS-70 gr.12 cm o szerokości przy gruncie 100 cm.

Pytanie nr 5

Bramy rolowane izolowane – poz.71 – podnoszone ręcznie czy z napędem elektrycznym ?

Odpowiedź :

Należy policzyć bramy z napędem elektrycznym.

Pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną .

Do wiadomości :

- uczestnicy postępowania.